
Categorização de Sítios da AER

Estação Ecológia de Guaraguaçu - Plano de Manejo
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Floresta Estadual do Palmito

Estação Ecológica de Guaraguaçu

Integridade Ambiental

Execução

Sistema de Projeção UTM

Origem da Quilometragem UTM "Equador e Meridiano 51° WGR"
acrescidas as constantes: 10000 e 500 km, respectivamente.

Datum Vertical: Imbituba - SC, Datum Horizontal: SAD 69

NOTA: A Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos,
agradece a gentileza da comunicação de falhas ou omissões verificadas
neste mapa. f.: (041) 3221611   e-mail: sema@pr.gov.br

Fevereiro de 2003

Cartas Topográficas IBGE escala 1:50.000
Paranaguá - Mi-2858-2
Pontal do Parana - Mi-2859-1

(Avaliação Ecológica Rápida)

Péssimo#S
#S
#S
#S
#S

Ruim

Regular

Bom

Excelente

Sítios Delimitados

1:75000
750 0 750 1500 2250 3000 Metros

741000

741000

744000

744000

747000

747000

750000

750000

753000

753000

756000

756000

759000

759000

71
52

00
0 7152000

71
55

00
0 7155000

71
58

00
0 7158000

71
61

00
0 7161000

71
64

00
0 7164000

71
67

00
0 7167000


